ПРЛВИТЕПЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

II.04.2024 Ns 23+П

_lг
о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области ol 22.04.2022
Ns l79-П

-l

=rr'
(n
г-J
Lг)
е

I

В связи с кад)овыми изменениями
Правительство Астрманской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постalновление Правительства Астраханской области
от 22.04.2022 Ns 179-П (О передаче, списании объекгов незавершенною
строительств€r и (или) затраъ понесенньrх на Еезавершенное строительство
объекгов капит€lJIьною строительстм) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 Положения о межведомственной комиссии по принrI-
тию решений о передаче, списЕшии объекгов незавершенного строительства и
(или) затрат, понесенных на незавершенное строительство объекгов капи-
таJIьного строительствat, утвержденного постановлением:

- в IryHKTe 3.1 слово ((з€lJ\.lестителеЙ> заменить словом (€аместитеJIя));

- в Iryнкге 3.2 слова (<один из заместителеЙ> заменить словом (замести-
тель)).

1.2. Состав межведомственной комиссии по приЕятию решений о пере-

даче, списalнии объектов незавершенного строительства и (или) затрат, поне-
сенных на Еезавершенное стоительство объектов к€шитЕUIьного строитель-
ства, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции сопIасно
приложению к насюящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официaшьного опублико-
ваниjI.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области дOIуgентацхоннOго

00фпеченш
f

ао 4
а

а

$аТОра

и (0llIрOля

со

Улравление
.Щ.А. Афанасьев

г

Приложение
к постано8лению
Правительства
Астраханской области
от I].04.2024 м 234-tI

Состав межведомственной комиссии
по пршuIтию решений о передаче, списании объекгов нез,вершенною строи-
тельства и (или) затрат, поЕесенньrх Еа незarвершенное строительство объек-

тов капитальноrо строительства

Афанасьев,Щ.А. вице-ryбернатор - председатель Правительства
Астраханской области, цредседатель межведом-
ственной комиссии
зап{еститель председатеJIя Правительства Астра-
ханской области - министр строительства и жи-
лищIlо-коммунапьного хозяйства Астраханской
области, зalместитель председатеJuI межведом-
ственпой комиссии
ЕачЕuIьник отдела стройиндустрии, инноваIшй и
мобилизации доходов департамента строительства
министерства строительства и жилищIо-
коммунЕлльЕого хозяйства Астраханской области,
секретарь межведомствеЕной комиссии

Богомолов М.В.

Члены межведомственной комиссии :

Нечаева Е.А.

Буркин А.В.
Гаджиев М.С.

Зуб И.П,

ИвашкинаН.В.

Пашаев Р.Ю.

- минист зд)авоохрЕшения Астраханской обласм
- министр экономического развитиrI Астраханской

области
- первый заместитель министра трЕlнспорта

и доро)Ешой инфраструктуры Астраханской обла-
сти

- министр физической культуры и спорта
Астраханской области

- минист сельского хозяйства и рыбной промыш-
ленЕости АстраханскоЙ области

- заместитель министра социаJIьного ра:}витиrI и
труда Астраханской области - Еачальник управле-
ния финансового KoHTpoJUI и отчетносм

Рукавишникова Ю.П.

Рязанова Е.Н.

Усманов Р.И.

Шалак М.Н.

Вер

2

заместитель председателя Правительства Астра-
ханской области - министр финансов Астрахан-
ской области
заместитель министра имущественяых и градо-
строительных отношений Астраханской области

министр образования и науки Астраханской обла-
сти

Улравление

дO{у еflтацloflноlо
00фпечеflrя
н кOнlроля